
 

Ke zveřejnění 
 

Studentské projekty se představily na soutěži Nápad mě 

napad 2015 

 

Hradec Králové – TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové ve spolupráci s Czech 

ICT Alliancí a Univerzitou Pardubice uspořádalo další cyklus soutěže Nápad mě napad 

2015.  

 

Do letošního běhu soutěže Nápad mě napad 2015 se přihlásilo celkem 13 podnikatelských 

záměrů z celé ČR. Před komisí složenou z investorů se prezentovalo 7 podnikatelských záměrů. 

Finálové kolo se poprvé za dobu trvání soutěže konalo v Pardubicích, především pro velký 

zájem pardubických projektů. Je to zároveň jeden z konkrétních kroků nově vznikajících aktivit 

TC HK v Pardubickém regionu. Do soutěže se přihlásily projekty z oblasti medicínského 

průmyslu nebo aplikace zvyšující zabezpečení mailové komunikace ale také projekt zaměřený 

na výuku řeči u malých dětí. Porotci vybrali tři nejlepší projekty, jejíž zástupci dostali finanční 

odměnu na rozjezd svého projektu. Na třetím místě se umístil projekt ANGITU, který zvyšuje 

uplatnitelnost vysokoškolských studentů na trhu práce. Na druhém místě byl projekt Mluvídek 

studentů Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec Králové. První cenu ve výši 

5000 Kč si odnesl projekt studentů Střední školy elektrotechnické v Pardubicích, kteří 

připravují solární nabíječku na elektrokola. „Mohu říci, že tento rok se sešly opravdu zajímavé 

projekty z celé ČR. Soutěž jsme zorganizovali v Pardubicích, protože zde vidíme velký zájem o 

služby TC HK,“ uvedl Jiří Štěpán (projektový manažer TC HK). 

 

 

 

 

 

Pro více informací, prosím, kontaktujte: 
Mgr. Jiří Štěpán 

Project manager 
 
tel.:  +420 734 640 639 
mail: jiri.stepan@tchk.cz 

jiri.stepan@tchk.cz

